
Областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Плесский колледж бизнеса и туризма» 

(ОГБПОУ ПКБТ) 

 

П Р И К А З 

с.Северцево 

 

 

22.12.2017г.                                                                                       № 111 

 

«О квотировании рабочих мест для инвалидов». 

 

      На основании Закона Ивановской области от 11.11.2014 № 80-03 «О 

квотировании рабочих мест для инвалидов на предприятиях, в учреждениях 

и организациях в Ивановской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить квоту для приема на работу инвалидов на 2018 год в 

количестве 1 человека – 0,5 штатной единицы по должности уборщица. 

(Численность работников на 01.12.2017 – 42 человека). 

2. Инспектору по кадрам Т.А.Котовой ежемесячно представлять органам 

службы занятости: 

- информацию, необходимую для осуществления деятельности по 

профессиональной реабилитации содействию занятости инвалидов; 

- информацию о наличии вакантных рабочих мест (должностей), 

выполнении квоты для приема на работу инвалидов. 

 

 

 

 

Директор ОГБПОУ ПКБТ                                                 С.Н.Парунова 

 

 

 

 

 
 


